setenta mil, trezentos e noventa reais e cinquenta centavos) conforme planilhas principais, fls.  
192 a 201, demais planilhas auxiliares, fls. 202 a 205, todas anexadas em meio magnético à fl. 206. 

Ressalta que o valor apurado nesta diligência é superior ao apurado na Informação Fiscal, fl.  143, 
cujo valor é de R$2.332.824,50 (Dois milhões, trezentos e trinta e dois mil, oitocentos e vinte e 
quatro reais e cinquenta centavos), conforme detalhamento contido no tópico 6 (seis). 

Em nova manifestação, fls. 210 a 216, o Autuado frisa que da análise do resultado da nova 
diligência é possível notar que o novo valor apurado pelo Autuante - R$ 2.370.390,50 - é superior